
گزارش

 ای امیرِ مهربان با دوست
محکم با عدو

نغمه مستشار نظامی، شاعر کشورمان سروده ای 
را تقدیم شهید حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 

خارجه کشورمان کرد.
آه از چرخ فلک ای داد از تو روزگار

داغ سنگینی ست داغ عاشقان بی قرار
رفته ای ای مرد و بعد از رفتن تو مانده است

بر دل ما خاطرات آن نگاه استوار
ای امید کودکان غزه، جایت خالی است

در میان کوچه های بی قرار از انتظار
 پرچم ایران و ایرانی نشسته جاودان

با شکوه غیرتت بر قله های افتخار
جسم تو پروانه عشق وطن شد، سوختی

همچو ققنوسی ست روح پاک تو در انتشار
داغ، سنگین است، آن هم داغ سروی باشکوه

زخم، خونین است آن هم بر تن سبز بهار
بوسه بر پیشانی سردار، یعنی جاودان

سر سپردی بر مدار سرخ آن قول و قرار
»هم صدا با حلق اسماعیل«، هم رزم خلیل

پرکشیدی بی قرار از خاک و گشتی رستگار
ای امیرِ مهربان با دوست، محکم با عدو

عزت و ایمان و غیرت مانده از تو یادگار

توقف اکران در سینماها و لغو پخش 
 برنامه ها و سریال های شاد

در شبکه نمایش خانگی
به دلیل شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور کشورمان در سانحه سقوط بالگرد 
در منطقه ورزقان آذربایجان شرقی و همچنین 
آیت الله سید محمدعلی آل هاشم امام جمعه 
تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه و مالک 
رحمتی استاندار تبریز اکران فیلم های سینمایی 
تا اطلاع ثانوی در سینما ها متوقف شد و کلیه 
سینماهای کشور با هماهنگی انجمن سینماداران 
ایران و شورای صنفی نمایش امروز )دوشنبه 31 

اردیبهشت ماه( تعطیل شد. 
همچنین اجرای تمام تئاترهای کمدی و غیر 
کمدی کنسل شد و مبلغ بلیط مخاطبان به آنها 
بازگردانده می شود. به دنبال تعطیلی سینماها، 
نمایش های تئاتر و توقف برنامه ها و سریال های 
طنز تلویزیون، سازمان تنظیم و مقررات صوت و 
تصویر فراگیر هم در کنار اعلام برخی از پلتفرم های 
شبکه نمایش خانگی بر روی این نکته تأکید کرد 
 که پخش برنامه های شاد شبکه نمایش خانگی 

لغو می شوند.

اخبار

همزمان با سالروز میلاد علی بن موسی الرضا)ع( کشیک 
اول حرم امام رئوف با »سیدابراهیم رئیسی« است. چقدر 

جای شما خالی است!
اعلام خبر شهادت آیت الله رئیسی پس از ساعت ها انتظار 
و نگرانی، نه فقط ملت ایران بلکه آزادگان و دوستداران 
انقلاب اسلامی در سراسر جهان را در حیرت فرود و بسیار 
سخت و جانکاه بود. مهدی رسولی مداح اهل بیت)ع( چه 
زیبا در وصف دیشب نوشت که چه گذشت بر مردم ایران 
»در این انقلاب، یلدا را در آخرین شب اردیبهشت دیدیم! 
مگر یک مرد در جستجوی دردِ مردم تا کجا می تواند پیش 
برود که نشود پیدایش کرد؟! شب از نیمه گذشت، وقت 
نماز شب است، آقا سید! به خاطر دست های رو به آسمان 
این مردم، بلند شو و در قنوتت دعا کن که همه پیدا شویم، 

ما برای تو و تو برای ما...
از عصر آن روز که خبر سقوط بالگرد با عنوان »فرود 
سخت« مطرح شد، مردم در مساجد و خیابان ها دست 
به دعا برداشتند و در شب میلاد امام رضا)ع( ملتمسانه 
سلامتی سید مظلومان را از خدا خواستند. یکی نوشت 
»ای مرد، در میانه  میدان چه می کنی؟! در لابلای جنگل 
و باران چه می کنی؟! میز ریاست تو چه کم داشت از رفاه، 

در ورزقان و در مه و بوران چه می کنی؟!«؛
دیگری حال و روز لحظه اعلام خبر شهادت سردار دل ها 
حاج قاسم سلیمانی را یادآور شد و اینگونه نوشت »حالم 
خراب است؛ مثل صبح 13 دی«؛ میثم مطیعی ذاکر 

اهل بیت هم نوشت »چو تویی قضای گردان، به دعای 
مستمندان، که ز جان ما بگردان، ره آفت قضا را، خدایا به 
حق امام رضا علیه السلام، آفت و بلا را از این کشور و ملت 

و خادمانش که همه خادم الرضایند دور بدار...«
به گزارش ایرنا، بعضی از کاربران شبکه های اجتماعی هم 
دست به دامان امام رضا )ع( شدند. یکی نوشت »شما که 
رئوفی، بیشتر از آسمان و زمین، دل ما مثل تگرگ های 
دیروز، ریخته در صحن حرم شما، ما راضی هستیم به 
هرآنچا شما رضا باشید به آن، فقط اگر باید دعا کنیم، این 
از ما و دست التماسمان، این شما و مهربانی آسمانی تان...«
اینترنت هم نتوانست در این ۲۰ ساعت پا به پای کاربرانی 
بیاید که مطالب و تصاویر و فیلم هایی از سید شهیدان 
خدمت منتشر می کردند و گاهی از آن ها عقب می افتاد. 
با اعلام خبر شهادت رئیسی و همراهانش، داغ مردم ایران 
تازه شد و حالا در سالروز ولادت علی بن موسی الرضا)ع( 
که باید جشن بگیرند با چشم های گریان و بغض های 
فروخورده به استقبال میلاد ثامن الحجج می روند. شیعیان 
از امام رضا)ع( یاد گرفته اند که آن حضرت به ابن شبیب 
فرمود اگر خواستید برای کسی یا چیری گریه کنید، 
»فابک علی الحسین« برای حسین فاطمه اشک بریزید 
و حالا مردم ایران در روزی که نوبت کشیک رئیسی در 
حرم امام رضاست، به یاد مصیبت های عزیز فاطمه اشک 

می ریزند و به جای خالی خادم محرومان نگاه می کنند.
خود رئیسی می گفت »عنوان افتخارآمیز را برای خودم 

عنوان خادم الرضا)ع( می دانم. آیت الله شهید سید ابراهیم 
رئیسی به عنوان هشتمین رئیس جمهور ایران در شب 
ولادت امام رضا)ع( به شهادت رسید و مزد خادمی خود را 
گرفت. مجید یراقبافان مجری اعلام برنامه های حرم امام 
رضا)ع( در ساعت های اولیه امروز با اعلام خبر شهادت 
رئیسی گفت که بر اساس نوبت کشیک های هشت گانه 
حرم مطهر، نوبت کشیک اول است و رئیسی خادم کشیک 
اول بود. رئیسی که رهبر انقلاب در پیام تسلیت از او به 
عنوان خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزش یاد کردند، 
می گفت »امام حسین )ع( در روز عاشورا تابلویی را ترسیم 
کردند که توکل، ایثار، مساوات، مواسات، شهادت و تمام 
مظاهر عالی انسانی در این تابلوی زیبا نقش بسته است« 
و حالا خودش با این مظاهر عالی انسانی همچون توکل و 

ایثار و شهادت به سوی معبود شتافت.
پس از اعلام شهادت رئیسی هر یک از علاقه مندان به این 
سیدشهیدان خدمت، ارادت خود را به شکلی نشان داد. برخی 
با صدا و سیما تماس می گرفتند و با بغض و گریه شهادت 
رئیس جمهور را تسلیت می گفتند؛ بعضی به خادم خستگی 
ناپذیر ملت ایران نوید می دادند که »وقت استراحت رسید؛ 
سید جان! کمی به پاهایت استراحت بده«؛ برخی با استناد 
به این صحبت رئیسی که »برای خدمت آمده ام و از زخم 
زبان ها مانند استادم شهید بهشتی نمی هراسم« نوشتند 

»یادگار بهشتی، به استاد شهیدش پیوست«.
از ابتدای صبح شاعران هم دست به قلم شدند و در رثای 

رئیسی نوشتند. علی مقدم تقدیم به روح شهید جمهور 
نوشت »رفتی و به دل شبیه یک آه شدی، رفتی و به 
ما چراغ این راه شدی ؛مصداق "رِجالٌ صَدَقوا" گردیدی، 
رفتی و مهاجر الی الله شدی« و صدیقه سادات علوی 
اینگونه سرود »با معجزه ای، به درد پایان بدهیم؛ مردانه به 
کار عشق، سامان بدهیم؛ پروانه شدن مسیر آسانی نیست؛ 

باید که به رسم عاشقان "جان" بدهیم«
سیدحبیب نظاری که لباس شهادت را لایق قامت رئیسی 
می دانست، نوشت »کجا گل های پرپر می فروشند؟ شهادت 
را مکرر می فروشند؟ دلم در حسرت پرواز پوسید؛ کجا بال 
کبوتر می فروشند؟« یوسف رحیمی هم نوشت »او رفت و 
به سرمنزل مقصود رسید؛ او رفت و به آنچه لایقش بود، 
رسید؛ هر کس وسط راه بماند، مانده ست... آن مرد که 
یک لحظه نیاسود، رسید« عادل حسین قربان هم اینگونه 
دل ها را به کربلا برد »اشک! روان شو! خبر از یار نیامد، 
مرهم به دلِ غم زده، این بار نیامد، گفتند که ایران حرمِ آلِ 

رسول است، ای اهلِ حرم! میر و علمدار نیامد«
هنوز ملت ایران در بهت و ناباوری است که چگونه در یک روز 
عزیزانی را از دست دادند که در خدمت به مردم، روز و شب 
نمی شناختند؛ از رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه گرفته تا آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، مالک رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی، سردار سیدمهدی موسوی و سایر 

همراهانی که رئیسی را همراهی می کردند.
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آقای رئیسی! نوبت شماست

هنر هفتم یکی از حامیانش را از دست داد
آیت الله آل هاشم امام جمعه محبوب تبریز از روحانیونی بود که همیشه و در 
مجامع بسیاری همراه و در کنار هنرمندان حرکت می کرد،  امام جمعه ای که 

با رفتنش سینما یکی از حامیانش را از دست داد.
»فیلم ارزشی باشد، به سینما هم می روم چه اشکالی دارد؟ باید هنر و 
هنرمند را ارزشمند بشماریم. حرف من این است ما آنچه را که نمی توانیم 
از طریق مسجد به گوش جوان ها و مردم برسانیم، چه اشکالی دارد که از 
طریق سینما، تئاتر یا استادیوم به گوش مردم برسانیم.« آنچه که در ابتدا 
خواندید یک مصاحبه قدیمی و مربوط به 7 سال پیش با امام جمعه محبوب 
مردم تبریز حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم است؛ فردی که متاسفانه 
روز گذشته 3۰ اردیبشهت در حادثه دلخراش سقوط بالگرد رییس جمهور 
درگذشت. به گزارش فارس، اگر بخواهیم مروری بر گفته های ایشان درباره 
هنر و فرهنگ ایرانی داشته باشیم، شاید پرُ بیراه نباشد که ابتدا به یکی از 
آخرین اظهارنظرهای نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی درباره فیلم 

سینمایی »آپاراتچی« اشاره کنیم؛ زمانی که ایشان با حضور در هیات محبین 
عقیله العرب تبریز و تماشای این اثر عنوان کرد: »ما نیاز داریم در کنار 
این هیات ها از هنرِ هنرمندان هم استفاده کنیم چراکه بهترین وسیله برای 
انعکاس اهداف والای انقلاب، هنرِ هنرمندان است. چه سینما و چه تئاتر و 
هنرهای دیگر. اینکه هیات محبین عقیله العرب از عوامل فیلم »آپاراتچی« 
تجلیل کرده، بسیار کار ارزشمندی است و باید تکرار شود.« حجت الاسلام 
سیدمحمدعلی آل هاشم را می توان جزو معدود امام جمعه هایی دانست که 
در روز ملی سینما یعنی ۲1 شهریورماه با جمعی از سینماگران استان خود 
دیدار صمیمی داشت. آخرین دیدار ایشان به ۲۲ شهریور 14۰۲ باز می گردد 
که وی در سخنانی اظهار کرد: »۲1 شهریور روز تولد شهید آوینی است و 
چه روزی بهتر از این روز برای گرامیداشت سینما و چه زیباست که سینما 
را با عینک آوینی ببینیم، نقد کنیم و لذت ببریم. تاثیر سینما هم زیرپوستی 
و هم محلی برای تفریح سالم و ارزان است. از سوی دیگر هنرمندان نباید 
خود را اسیر سوژه های روشنفکری و سیاه کنند و بهتر است روایتی ساده از 

خط زندگی و امیدبخش داشته باشند.«

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز به شماره ثبت ۷٨ و شناسه 
ملی ۱۰۶۱۰۰۰٨۴۴۲ نظر به اینکه مجمع  عمومی فوق العاده نوبت 
اول در مورخ ۱۴۰3/۲/۲٨ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون 
شرکتهای تعاونی نرسیده، به اطلاع کلیه اعضا می رساند، جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم در ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰3/3/۲۰ در محل سقز روبه روی بیمارستان تامین اجتماعی سالن 

ورزشی شهید آبدرم تشکیل می گردد.
از سهامداران دعوت می گردد که راس ساعت مذکور در جلسه 

مجمع حضور به هم رسانند.
ضمناً، اعضایی که مایلند حق حضور و رای خود را به نماینده تام 
الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰3/3/۲۰ به اتفاق نماینده خود 
جهت تایید و صدور برگ وکالت به دفتر فروشگاه واقع در سه راه 
مسجد جامع مراجعه نمایند. ) حضور توام عضو و نماینده وی در روز 
مجمع ممنوع است( ضمناً ساعت ۱٥:۰۰  وکالت نامه ها در محل برگزاری 

مجمع توسط اشخاص مسئول بررسی می گردد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز

دستور کار جلسه: تغییر موادی از اساسنامه ) ماده ٩ اساسنامه (

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰3۲۲۰۰۲۰۱۰۶۱۷ مورخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سرحدی 
فر  به شناسنامه شماره ۱۱  کدملی 3۶۷3٩۴۲۲3٩ صادره زابل فرزند حمزه به 
صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت  ۷۷۱ مترمربع پلاک شماره ۲۶۷ فرعی 
از۱3۰- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان شهرستان هامون 
قریه حسین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱٥ روز 
در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   ۱۴۰3/۰۲/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  ۱۴۰3/۰3/۰۱ 
م الف ۲۲۰  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی  ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شماره ۴۷٥٨مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲  هیئت اول موضوع  قانون اول 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد حوزه  ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
به   مالکیت آقای باقر دادخواه دستجردی  به شناسنامه شماره ۱3۶کد ملی 
۱۲٨٨۷۶۰3۷۱صادره از اصفهان فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱3۰/٥۶ متر مربع پلاک شماره  ٨۲فرعي از۴۴٨٥ اصلی   واقع در اصفهان 
بخش ٥ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز 
ثبتی گردیده است لذا اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شناسه اگهی ۱۷۲۰۱3۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱ خرداد
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۶ خرداد

مهدی شبان
رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی  ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
 برابر رای شماره ۴٩٩٨مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱٩  هیئت اول موضوع  قانون اول 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد حوزه  ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای اصغر توکلی دارگانی  به شناسنامه شماره ۲3٩کد ملی ٥۴۱٩۱۱٥۴33صادره 
از مبارکه  فرزند آیت الله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی 
و با کاربری کشاورزی )باتوجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( به مساحت ٥۷۱/۱٥ متر 
مربع مفروزی  پلاک شماره  ۴۷٨۶  اصلی   واقع در اصفهان بخش ٥ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف مانده علی ایزدی )مالک 
رسمی ( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک استشهادیه ) و 
مشروحه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ مالک اصلی را مانده علی ایزدی معرفی نموده است ( که به 
تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالکیت رسمی دسترسی ندارد  لذا 
اطلاع عموم     مراتب دردو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد 
شناسه آگهی ۱۷۲۰۱۴3

تاریخ انتشار نوبت اول ۱ خرداد
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۶ خرداد

مهدی شبان
رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۲۷۱۰۰۰۰۰۰٩۲ هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای میکائیل جعفری فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه 3۷۴ صادره از در یک 
باب ساختمان مسکونی به مساحت ۷3.۲٥ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱۶ فرعی 
از ٥۲٩٩ اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۲/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/3/۱

شناسه آگهی ۱۷۱۰۶۲٥
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۲۷۱۰۰۰۰۰۰٩٩ - ۱۴۰3/۱/3۰ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
عنایت اله طاهر لو فرزند سعیداله بشماره شناسنامه ٨٥۲ صادره از ماهنشان در یک 
باب خانه/ به مساحت ۶۱.۶٨ متر مربع از پلاک ٨۴٥ فرعی از ٥۲٩٩ اصلی واقع در 
بخش ۱ زنجان خریداری از مالک رسمی آقای / محمد ابراهیم اصغری محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰3/۲/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰3/3/۱
شناسه آگهی ۱۷۰٨۱۱٥

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز به شماره ثبت ۷٨ و شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۰٨۴۴۲ 
به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه نوبت اول در ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ۲۰/۰٣/۱۴۰٣ در محل سقز 

روبه روی بیمارستان تامین اجتماعی سالن ورزشی شهید آبدرم تشکیل می گردد.
از سهامداران دعوت می گردد که راس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور به هم 

رسانند.
۱- اعضایی که مایلند حق حضور و رای خود را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند 
تا تاریخ۲۰/۰٣/۱۴۰٣ به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ وکالت به دفتر 
فروشگاه واقع در سه راه مسجد جامع مراجعه نمایند. ) حضور توام عضو و نماینده وی 
در روز مجمع ممنوع است( ضمناً ساعت ۱٥:۰۰  وکالت نامه ها در محل برگزاری مجمع 

توسط اشخاص مسئول بررسی می گردد.
۲-افرادی که متقاضی کاندیداتوری بازرس شرکت تعاونی مصرف می باشند 
حداکثر تا تاریخ ۰۴/۰٣/۱۴۰٣ جهت ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز به دفتر 
شرکت تعاونی مراجعه نمایند. برای بررسی و تایید کاندیدا باید قبل از برگزاری مجمع 

مشخصات متقاضیان از طریق قسمت ثبت نام داوطلبان، ثبت و تائیده آن اخذ شود.
دستور کار جلسه: ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره

۲-ارائه گزارش بازرسان
٣- ارائه صورت های مالی و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ و تصویب آن.

۴- انتخاب بازرسان 
٥-تعیین تکلیف وضعیت ادامه ساخت یا فروش ملک بلوار کردستان متعلق به 

شرکت تعاونی.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز

متن آگهی
اینجانب رمضان شادلو مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۲٨۰ فرعی از 9٣ اصلی واقع در 
قریه سربندان به نشانی دماوند سربندان به نشانی دماوند سربندان کوچه بسیج پلاک 
۱٥ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت 
پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات 
جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل 
پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک 
مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار 
آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است 
عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.۷٨۱۴
اداره امورآب دماوند

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
آقای مرتضی نصرتی دارای کدملی ۲۲۶9۱٣9۶۶۶صادره از علی آباد کتول متولد 
۱٣۴9/۰۶/۰۱فرزند علی محمد اظهار میدارد که دانشنامه پایان  تحصیلات مقطع لیسانس 
مهندسی ایشان مفقود شده است .لذا بموجب به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می 

شود .
از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از طریق پست به نشانی مشهد پردیس دانشگاه 
فردوسی مشهد –مدیریت آموزشی –اتاق ۲۰۴ارسال  ویا درصورت امکان تحول نماید  ./ش
 مدیریت آموزشی  دانشگاه فردوسی مشهد

آگهی مفقودی
آقای آرمین آمان جانی  نام پدر تاج محمد به شماره ملی ۴٨۶۰۱٨۱۰9٣ مالک خودروی 
سواری سیستم پژو تیپ PARSTU5 مدل ۱٣9۷ رنگ خاکستری- متالیک بشماره موتور 
181B0069935 شماره شاسی NAAN11FE3JH564457  به شماره پلاک ایران ۶9- ۱۴٣ 
ه ۴۶  بعلت فقدان اسناد فروش ) سند کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور 
را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به 

دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر٥ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. 
بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد

**********************************************************
برگ سبزخودروسواری پژو PARS-XU7  سفید روغنی مدل۱۴۰۲ به شماره موتور 
125K0230978 و شاسی NAANA1HLFPPA08139 و     شماره انتظامی   ۴۷۷و ٨۶- ایران 

٥۰   -  بنام ربابه شاه حسینی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبزسواری سایپا  131SE مدل۱٣9٥ سفید روغنی به شماره موتور ٥۶۴٨۲9۶ / 
M13 و   شاسی NAS411100G3492520 و     شماره انتظامی ٥٨٣ ن۴۲ -- ایران ۲۱-  بنام 

احمد حاتمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبزسواری کوئیک هاچ بک مدل  ۱۴۰۲  سفید مشکی به شماره موتور            
M155026414 و شاسی NAPX212AAP1202842 و   شماره انتظامی ۲9۲ ل۶٨- ایران 

۷٨-  بنام مریم اسماعیلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز و کارت ماشین کامیونت زامیاد تیپ Z28ND مدل ۱۴۰۲ رنگ آبی شماره 
پلاک ایران٥۰-٣٣۴ج۷٥ شماره موتور CA4D28CRZEEV80157642 شماره شاسی 

NAZDL104TP0696480 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و کارت ماشین سواری پراید جی.تی.ایکس آی مدل ۱٣٨۶ رنگ 
بژ متالیک شماره موتور ۲۰۶٥٣۱۰ شماره شاسی S1412286165277 شماره پلاک ایران۲۱-

۱٣۶ص۲۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا 111SE مدل ۱٣9۶ رنگ سفید شماره موتور 
M135855739 شماره شاسی NAS431100H5716739 شماره پلاک ایران٨۲-۶۷٣د۲۲ به 

نام علی رضا نائیج مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی-کارت و سند مالکیت سواری ام.وی.ام مدل ۱٣9۷ شماره پلاک ایران۶۲-
 NATFBAMD6J1058382 شماره شاسی MVM477FJAJ069466 ٥۱۲ص۴٣ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM تیپ۴*۴-٣99 مدل ۱٣99 رنگ قرمز 
روغنی شماره موتور YAWO530H شماره شاسی N3HKTAA5DLHV05194 شماره پلاک 
ایران۶۲-۴٣٥ک۲۲ به نام امین قاسمی سمسکنده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری MVM X22 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره شاسی: 
NATGBAEJ2P1026532 به شماره موتور: MVME4T15CCQP022011 به شماره پلاک 

ایران ۱۴ - ۶٣9 د ٣۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری فیدیلیتی پرایم رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به شماره 
شاسی: NAGC1AB49P1027491 به شماره موتور: BJPE01536 به شماره پلاک ایران ۴۲ - 

۲۱۲ ص ٣٥ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو ۴۰٥ مدل ۱٣۷9 شماره 
شاسی: ۷٨٣۱٥9٨۲به شماره موتور: ۲۲٥۲۷٨۱٥9۶٣ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۲٣۶ ط 

۶9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی مدل ۱٣9٣ شماره 
شاسی: NAS4111OOE3692457 شماره موتور: ٥۲۲۴۶۴٨ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ٣٥۲ 

ن ۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰٥ مدل ۱٣9٣ شماره شاسی: 
NAAM11CA8ER943070 به شماره موتور: 124K0482932 رنگ نقره ای متالیک به شماره 

پلاک ایران ۱۶ - ۶۱۱ د ٥٨ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل ۱٣9۴ رنگ مشکی به شماره تنه:  
N1D *** 125A9405235 به شماره موتور: 0125N1D312778 به شماره پلاک ایران ۶۱۴ - 

۴۶٨9۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

هنرمندان و چهره های هنری حوزه های مختلف در پی شهادت سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور دولت سیزدهم و همراهان ایشان، در فضاهای مجازی خود 

نسبت به این حادثه ناگوار واکنش نشان دادند.
حسن روح الامین هنرمند نقاش در فضای مجازی خود نوشت: »آقا سید هر چی 
گفتی راست گفتی...« مژده لواسانی مجری تلویزیون نیز در فضای مجازی خود 
نوشت: »خدایشان بیامرزد … مهمان صاحب این روز حضرت رضا )ع( باشند...«
سیدمسعود شجاعی طباطبایی هنرمند عرصه کاریکاتور نیز در فضای مجازی 
ضمن انتشار تصویری از بوسه حاج قاسم بر پیشانی آیت الله رئیسی، نوشت: »در 
روز ولادت امام رضا علیه السلام حکم ریاست جمهوری گرفتی و در روز ولادت 

امام رضا علیه السلام حکم شهادت نصیبت شد .«
حامد جلیلی دبیر جشنواره ملی سرود فجر نیز با انتشار تصویری حاوی سخنان 
مردم خطاب به سید ابراهیم رئیسی، نوشت: »حال عجیبی است. انگار همان 

جمعه بعد از ساعت 1:۲۰ دوباره برایم زنده شد، انالله و اناالیه راجعون.«
سیدمحسن حسینی خواننده موسیقی ایرانی در فضای مجازی خود نوشت: »کجا 

از مرگ هراس دارد. آن که به جاودانگی روح در جوار رحمت حق آگاه است؟« 
میکاییل دیانی کارگردان فیلم کوتاه نیز در فضای مجازی خود نوشت: »هر که را 
صبح شهادت نیست شام مرگ هست / بی شهادت مرگ با خسران چه فرقی می کند 

/ شعله در شعله تن ققنوس می سوزد ولی / لحظه آغاز با پایان چه فرقی می کند...«
صابر شیخ رضایی طراح گرافیک و تصویرگر در فضای مجازی خود تصویری از 

حاج قاسم سلیمانی و سید ابراهیم رئیسی را منتشر کرد.
رضا مهدوی مدرس و پژوهشگر عرصه موسیقی هم در فضای مجازی خود با 

انتشار لوگوتایپ »شهید جمهور«، شهادت رئیس جمهور را تسلیت گفت.
حامد سلطانی مجری تلویزیون نیز در فضای مجازی خود ضمن تصویری از 
بازدید سید ابراهیم رئیسی از سازمان صدا و سیما، نوشت: »آقای رئیس جمهور! 

سفر به سلامت...«
حسین حقیقی خواننده موسیقی پاپ هم در فضای مجازی خود نوشت: »خوش 

به حالت سید؛ گره از کار ما هم باز کن...«
محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی نیز در فضای مجازی خود 
نوشت: »پیامبر اکرم )ص(: حاملان )همراهان( قرآن عارفان اهل بهشت هستند.«
سیدمحمود رضوی تهیه  کننده سینما و تلویزیون در فضای مجازی با ذکر 

هشتک »خادم الرضا«، نوشت: »#خادم_الرضا هشتمین رئیس جمهور ایران در 
روز میلاد امام به #امام_رضا )ع( رسید.«

نجم الدین شریعتی مجری تلویزیون با انتشار تصویری از سید ابراهیم رئیسی، 
نوشت: »سید شهیدان خدمت سید ابراهیم رئیسی«.

محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی و سرپرست موزه هنرهای معاصر 
تهران در صفحه مجازی خود نوشت: »چه اجرای بالاتر از شهادت برای خادم ملت؟...«
آزیتا ترکاشوند بازیگر تلویزیون نیز در فضای مجازی نوشت: »رئیس جمهور 
هر کشور در صحنه های بین المللی نماد کشور و نماینده رسمی مردم آن کشور 

است. به همین دلیل احترام به او، احترام به نماد و هویت ملی است.«
حمیدرضا جعفریان رئیس سازمان سینمایی حوزه هنری انقلاب اسلامی در 

فضای مجازی با انتشار تصویری شهادت رئیسی را تسلیت گفت.
احمد ایراندوست بازیگر سینما و تلویزیون هم با انتشار تصویری، شهادت سید 

ابراهیم رئیسی را در فضای مجازی خود تسلیت گفت.
حسین پارسایی کارگردان تئاتر نیز در فضای مجازی خود نوشت: »ایران تسلیت«.
محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
 انتخاب تصویر سید ابراهیم رئیسی برای پروفایل صفحه مجازی خود، نوشت: 

»شهید جمهور«.

فضای مجازی سیاه پوش شد

واکنش هنرمندان به شهادت رئیس جمهور


